5 IMPERMEABILIZAÇÃO 2.506,87 190,25 2.506,87 0,00

5.1  98557 
SINAPI 

JUN/25

IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS. 

AF_09/2023
m²

46,91 53,44 2.506,87 3,56              190,25 46,91 2.506,87                 -                -                           

190.090,26 67.126,48 190.090,26 0,00BM2 - SESSENTA E SETE MIL CENTO E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS